

Dobrý den,

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí této informace:

Jak má obec zajištěnou péči o toulavá zvířata, konkrétně kočky ?

1. Přijímáte od občanů nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček, koťata?
2. Vedete evidenci nálezů koček? Vyhlašujete nálezy koček na úřední desce, aby je mohli případně najít původní majitelé?.
3. Máte vlastní útulek pro kočky nebo smlouvu s nějakým dalším subjektem, kam kočky umísťujete ? Pokud ano, prosím název útulku.
4. Máte zajištěnou oprávněnou osobu, která může toulavá zvířata v obci odchyťávat (dle§42 odst. 2 veter. zákona) ?
5. Jakou finanční částku vydala obec v minulém roce, event. předchozím roce, za péči a veterinární ošetření za toulavé kočky.
6. Má obec kastrovní program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky po obci?
7. Jsou u Vás v obci občané, kteří se dopouští týrání zvířete - tj. topení, pálení nebo jiné usmrcování koťat? Jak to prosím řešíte?
8. Provádíte v obci nějakou formou osvětu pro občany, aby kastrovali své kočky, které pouští ven? Pokud ano, jakou ?

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě do níže uvedené datové schránky, a to prosím v zákonné lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti. Na tomto přímém poskytnutí informace trvám i v případě, že byla již zveřejněna.

Velice děkuji za odpověď do datové schránky.

Ing. Libuše Eva Hulcová
předsedkyně spolku Písecké kočky z.s.

5. 5. 2021





Městys Přídolí, Přídolí čp. 1, 381 01 Český Krumlov
tel.: 380 734 129,
www.pridoli.cz E mail podatelna@pridoli.cz
IČO: 246 093, č. účtu: 129931148/0300 ČSOB

Vyřizuje: Ing. Jílek Vítězslav – starosta

Dne: 12.05.2021

Naše č. spisu: UMP-652/2021

Naše č.j.: UMP-655/2021

Ing. Libuše Eva Hulcová
předsedkyně spolku Písecké kočky z.s.

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE **ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážená paní,

v návaznosti na Vaši žádost o zodpovězení otázek ohledně zajištění péče o toulavá zvířata, konkrétně kočky, sdělujeme tyto informace:

- Add 1. Ano, přijímáme od občanů nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček, kot'at.
- Add 2. Evidenci nálezů koček nevedeme, ani nevyhlašujeme nálezy koček na úřední desce.
- Add 3. Vlastní útulek pro kočky nemáme, ale bez smlouvy umístujeme do městského útulku v Českém Krumlově.
- Add 4. Nemáme zajištěnou oprávněnou osobu, která může toulavá zvířata v obci odchytávat. Tuto službu pro nás vykonává městský útulek Český Krumlov.
- Add 5. Částka vydaná z rozpočtu Městysu Přídolí za péči a veterinární ošetření za toulavé kočky byla v roce 2019: 9404,- Kč a v roce 2020: 0,- Kč.
- Add 6. Městys Přídolí nemá kastrovací program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky v obci.
- Add 7. Městys Přídolí nemá hlášené žádné týrání.
- Add 8. Městys Přídolí neprovádí žádnou formu osvěty pro občany, aby kastrovali své kočky, které pouští ven.

S pozdravem

Ing. Vítězslav Jílek
starosta městyse Přídolí